在
线
数
据
表
VL180-2P42436
V180-2
光电传感器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/V180-2
简述 类型 订货号
通用夹持系统
N06 板，用于通用夹持支架，M18, 钢制、镀锌（板）, 压铸锌材（夹紧支架）, 万象
夹持支架 (5322626)，固定材料
BEF-KHS-N06 2051612
固定支架和固定板
M18 传感器紧固板, 钢制、镀锌, 无固定材料 BEF-WG-M18 5321870
用于 M18 传感器的安装支架, 钢制、镀锌, 无固定材料 BEF-WN-M18 5308446
夹紧支架和校准托架
接线盒，用于不带固定止挡的 M18 圆形传感器, 玻璃纤维增强塑料 (PA12), 含安装材
料
BEF-KH-M18 2051481
接线盒，用于带有固定止挡的 M18 圆形传感器, 玻璃纤维增强塑料 (PA12), 含安装材
料
BEF-KHF-M18 2051482
安装环, 不锈钢, 无固定材料 BEF-WN-MH15-2V 4053358
带有球形关节的安装支架, 塑料, 含安装材料 BEF-WN-M18-ST02 5312973
反射器
自粘 REF-IRF-56 5314244
圆形，可旋紧, PMMA/ABS, 中孔固定，可旋紧 C110A 5304549
直角，可旋紧, 47 mm x 47 mm, PMMA/ABS, 可旋紧，2 孔固定 P250 5304812